
 
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie 
z dnia 09 sierpnia 2023 r.  

 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
autobusu marki MERCEDES - BENZ, model 516 CDI POLSTER w Gminnym Ośrodku Sportu i Gospodarki 

Komunalnej w Tychowie. 
 
  
 

Na podstawie §5, ust.1 Statutu Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego na 
sprzedaż autobusu marki MERCEDES - BENZ, model 516 CDI POLSTER w Gminnym Ośrodku Sportu i 
Gospodarki Komunalnej w Tychowie, w składzie: 
 

1. Jarosław Jakimiuk – Główny Księgowy – przewodniczący,  
2. Krzysztof Niemiec - Specjalista – członek komisji, 
3. Ilona Jeremicz - Specjalista – członek komisji. 

 
§ 2. Komisja ze swych czynności określonych w § 1 sporządza protokół. 
 
§ 3. Protokół wymaga zatwierdzenia przez Kierownika Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej 
w Tychowie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Kierownik Gminnego Ośrodka Sportu 
i Gospodarki Komunalnej w Tychowie 

 
Robert Łysiak   

 

 
 


